

MAROKO MARRAKECHI KOORIFESTIVAL 2025

toimub novembri teisel nädalal kolmapäevast pühapäevani (kuupäevad teatame hiljem)

Võimalik on juurde saada lisapäevi

Festival on avatud igat tüüpi ja suurusega kooridele - miinimumsuurus on 8 liiget - koorid võivad esineda a capella või muusikalise saatena. Teie koor on oodatud osalema ainulaadse elamuse ja laulurõõmu saamiseks kaunis romantilise idamaise atmosfääriga linnas. Võite olla kindel, et selles maagilises linnas viibimise ajal koheldakse teid ülima hoole ja tähelepanuga. Erilist tähelepanu pööratakse teie turvalisusele – Maroko on üks turvalisemaid riike Aafrikas ja kuigi Marrakech on tegelikult Aafrikas, on paljude Euroopa linnadega hea ja ökonoomne lennuühendus ning infrastruktuur on heal tasemel. Sa ei näe ainult uut osa maailmast, vaid leiad ka uusi sõpru ja lahkud koju paljude mälestustega.

Marrakechis oleku ajal saab päevaseid aegu kasutada ekskursioonideks nii Marrakechis kui ka väljasõitudeks Atlase mägede ja kõrbe poole või hoopis Atlandi ookeani rannalinnadesse.

Kõik ekskursioonid ja muuseumikülastused on lisatasu eest.

Festivali üldprogramm

Kolmapäeval, Saabumine Marrakechi, kohtumine kohaliku festivali giidiga lennujaamas.

Neljapäeval, Külastage Marrakechi Medina huvitavamaid kohti: Dar Si Saidi muuseum, Bahia palee, El Badi palee, Medresa Ben Youssef jt muuseume või tellige bussiekskursioon Marrakechist välja Festivali avaõhtu kontsert. Osalevate kooride esimene kontsert El Bahia palees, Medersa Ben Youssefis, Les étoiles de Jamaâ Lefnas või Püha Märtrite kirikus.

Reedel, Marrakechi linnaekskursioon või tellige ekskursioon kaugemale või vaba aeg võimalik külastada muuseume (Majorelle Gardeni, YSLaurendi muuseumi või Anima Gardeni)
Võimalus osaleda koorilaulu töötoas – teema täpsustamisel

Õhtune külastus Medinasse, Marrakechi elavasse vanalinna, kitsaste tänavate ja alleede põnev rägastik, atraktiivsed soukhid, kus ajalugu näib seisvat.

Teine õhtu kontsert osalevate kooride poolt El Bahia palees, Medersa Ben Youssefis, Les étoiles de Jamaâ Lefnas või Püha Märtrite kirikus.

Laupäeval, Marrakechis või tellige bussiekskursioon või vaba aeg

Võimalus osaleda kooritöötoas - teema täpsustamisel.

Kolmas osalevate kooride kontsert El Bahia palees, Medersa Ben Youssefis, Les étoiles de Jamaâ Lefnas või Püha Märtrite kirikus. Kooride kooslamine, diplomite jagamine ja pidulik ühine õhtusöök (koht väljasõiduga Marrakechist varieerub aastast-aastasse)

Pühapäeval, Lahkumispäev - ajakava olenevalt väljumisajast.

Marrakechis edasi viibivatele rühmadele on võimalik korraldada kontsert El Bahia palees, Medersa Ben Youssefis, Les étoiles de Jamaâ Lefnas või Püha Märtrite kirikus ja päeval on võimalus korraldada ekskursioon

Programm võib muutuda – olenevalt osalevate kooride arvust võib kontserdikava muutuda ja turismiprogrammi saab igale koorile kohandada vastavalt soovidele.

Stay safe and have a lot of pleasure with singing and your choir!

<http://www.marrakechchoralmeeting.ma>

<https://www.facebook.com/Marrakechchoralmeeting>

Eestis on koostööpartner mtü ESTOFOLK